
UCHWAŁA NR 14/2023
Rady Nadzorczej

Mławskiego Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego MPDM
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Mławie

z dnia 04 września 2023 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Konkursu na stanowisko Prezesa Zarządu Mławskiego
Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego MPDM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
w Mławie oraz ogłoszenia konkursu

Na podstawie art. 219 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. - Kodeks spółek handlowych
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1467 ze zm.), 8 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 Regulaminu Rady Nadzorczej
Mławskiego Przedsiębiorstwa Drogowo -Mostowego MPDM Sp. z o. o. w Mławie
stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 12/2023 Zgromadzenia Wspólników Mławskiego
Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego MPDM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
w Mławie z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie Regulaminu Rady Nadzorczej Mławskiego
Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego MPDM Sp. z o. 0. w Mławie uchwala się, co następuje:

Rada Nadzorcza Mławskiego Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego MPDM Sp. z o. o.
w Mławie ustala Regulamin Konkursu na stanowisko Prezesa Zarządu Mławskiego
Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego MPDM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
w Mławie, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały oraz ogłasza konkurs zgodnie
z postanowieniami ustalonego Regulaminu.

*2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Głosowanie przeprowadzono w trybie jawnym.
Liczba obecnych: ..3.... osób
Liczba głosów,,za": ..P.....
Liczba głosów „przeciw": ...Q...

Liczba głosów wstrzymujących się: ..Q....
Podpisy obecnych członków Rady:

vn
Przewodniczący - Lidia Gniadek ...................................................

/ 7" -1
Zastępca Przewodniczącego - Jarosław Goschorski .... ..7

Sekretarz Rady -Anna Kucińska .

..


